※申し込みは直接担当課（連絡先）へ！
[様式　１]
生涯学習まちづくり出前講座
講師派遣申請書
年　　　　月　　　　日

生涯学習まちづくり出前講座

　　　　　担　当　課　　　　　様

団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住所  〒
代表者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり，生涯学習まちづくり出前講座の講師派遣を申請します。

	出前講座名
	どちらかに〇（講師派遣講座　・　オンライン講座）
※すべての講座がオンラインで実施可能ではありませんので，事前にご確認ください。

	担 当 課 （連絡先）

	期日
	　　　　　　　　　　月　　　　　日　　　（　　　　曜日）

	時間
	時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　　分

	場所
	名　称：

所在地：
※オンライン講座の場合は，講師派遣は行いません

	参加予定者
（　構　成　員　・
    　年　齢　層　・
人 数 な ど  ）

※オンライン講座の場合は，裏面へメールアドレスの記入をお願いします。
　講座を視聴する端末（パソコン，タブレットなど）１台に対し，１つのメールアドレスをご用意ください。

	メールアドレス

講座を視聴する端末（パソコン，タブレットなど）１台に対し，１つのメールアドレスをご用意ください。
入りきらない場合は，新たな申請書に記入し添付してください。（その場合，おもて面の記入は不要です）

オンライン講座について
・オンライン講座は，パソコン，タブレットなどを用いて，オンライン上で講座を行います。講師を出前講座の開催場所に派遣することはありません。

・オンライン講座に必要となる機材や環境（パソコン，タブレット，インターネット環境，メールアドレス等）は主催者側でご用意ください。
・申請書に記入されたメールアドレスに対し，担当課から招待メールを送ります。招待メールからオンライン講座へ参加してください。詳しい手順については，三原市ホームページhttps://www.city.mihara.hiroshima.jp/site/kyouiku/05.html　『オンライン講座　受講の手順』をご覧ください。